PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2016 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2016 (PMRC)

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A
CNPJ/MF: 61.074.175/0001-38

OBJETO: A contratação de seguro automotivo, para cobertura de veículos que compõem a frota municipal, por um período de

12 (doze) meses.
JUSTIFICATIVA: Realização de termo aditivo para cobertura de seguro de dois novos veículos automotivos, compreendendo o

final da vigência do referido contrato.
VALOR: R$ 1.173,82 (um mil, cento e setenta e três reais e oitenta e dois centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, §1º alínea b, da Lei Federal 8.666/93.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 15 de Dezembro de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal